

Data opracowania: 2018-08-03

KOSZTORYS INWESTORSKI

Nazwa obiektu (robót):

Wymiana stolarki drzwiowej i ułożenie wykładzin ściennych w pomieszczeniach bloku operacyjnego Szpitala Wojewódzkiego w Łomży

Lokalizacja: 18-400 Łomża Al.Piłsudskiego 11

Zamawiający: Szpital Wojewódzki w Łomży, 18-400 Łomża Al.Piłsudskiego 11

Założone narzuty
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)
Stawka roboczogodziny: 17,00 zł

Wartość kosztorysu

Razem netto	54 484,77

Słownie: Pięćdziesiąt cztery tys. czterysta osiemdziesiąt cztery zł siedemdziesiąt siedem gr.

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45432200-6 Wykładanie i tapetowanie ścian

45442100-8 Roboty malarskie

Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. wymiana stolarki drzwiowej Pawilon E (blok operacyjny) [CPV: 45421100-5]		
1	KNR 4-01 0354-0500		Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2,0m2 1,6*2,06*2	m2	6,5920 6,59200
2	KNNR 7 0503-0800		Drzwi medyczne - automatyczne przesuwne JEDNOSKRZYDŁOWE (dostawa ,montaż podłączenie napędu oraz uruchomienie) przyciski łokciowe szt 2 1,6*2,06*2	m2	6,5920 6,59200
3	Kalkulacja własna		Podłączenie drzwi automatycznych wraz montażem zabezpieczenia w rozdzielni piętrowej przewód YDY 3x 1,5 mm2 - długość 20 mb +zabezpieczenie 2		2,0000 2,00000
			Dział nr 2. Ułożenie wykładziny ścienej [CPV: 45432200-6 Wykładanie i tapetowanie ścian]		
4	KNR 4-01 0819-1500		Rozebranie wykładziny ścienej z płytek 14*2*1,97+6,7*2*1,97 4,09*2*1,97	m2	97,6726 81,55800 16,11460
5	KNR 2-02 2006-0200		Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach, na zaprawie na paskach gr 12,5 mm 97,6726	m2	97,6726 97,67260
6	KNR 2-02 2009-0400		Tynki (gładzie) wewnętrzne jednowarstwowe z gipsu szpachlowego grub. 3mm, wykonywane ręcznie na stropach o podłożu tynkowym 114,0472	m2	114,0472 114,04720
7	KNR 2-02W 1520-0200		Ułożenie wykładzin ściennych 6,7*2,8+6,7*2,52+4,09*2,8+4,09*2,8+(0,62*2,8)*2+14*2,2+14*2,8+(0,24*2,34)*4+0,15*1,67*8 - (2,34*1,67)*4 -1,6*2,06*2	1 m2	114,0472 136,27040 -15,63120 -6,59200
8	KNR 2-02W 1123-0400		Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych. Zgrzewanie wykładzin ściennych	1 m2	114,0472
			Dział nr 3. Malowanie [CPV: 45442100-8 Roboty malarskie]		
9	KNR 4-01 1204-0100		Malowanie dwukrotne farbami sufitów 14*6,7	m2	93,8000 93,80000

KOSZTORYS

Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
Element nr 1. wymiana stolarki drzwiowej Pawilon E (blok operacyjny) [CPV: 45421100-5]				
1. KNR 4-01 0354-0500 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2,0m2	m2	6,5920	18,78	123,80
2. KNNR 7 0503-0800 Drzwi medyczne - automatyczne przesuwne JEDNOSKRZYDŁOWE (dostawa ,montaż podłączenie napędu oraz uruchomienie) przyciski łokciowe szt 2	m2	6,5920	3373,83	22 240,29
3. Kalkulacja własna Podłączenie drzwi automatycznych wraz montażem zabezpieczenia w rozdzielni piętrowej przewód YDY 3x 1,5 mm2 - długość 20 mb +zabezpieczenie		2,0000	58,25	116,50
Razem wartość elementu nr 1				22 480,59
Element nr 2. Ułożenie wykładziny ściennej [CPV: 45432200-6 Wykładanie i tapetowanie ścian]				
4. KNR 4-01 0819-1500 Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m2	97,6726	49,83	4 867,03
5. KNR 2-02 2006-0200 Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach, na zaprawie na paskach gr 12,5 mm	m2	97,6726	68,68	6 708,15
6. KNR 2-02 2009-0400 Tynki (gładzie) wewnętrzne jednowarstwowe z gipsu szpachlowego grub. 3mm, wykonywane ręcznie na stropach o podłożu tynkowym	m2	114,0472	14,44	1 646,84
7. KNR 2-02W 1520-0200 Ułożenie wykładzin ściennych	1 m2	114,0472	147,00	16 764,94
8. KNR 2-02W 1123-0400 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych. Zgrzewanie wykładzin ściennych	1 m2	114,0472	5,40	615,85
Razem wartość elementu nr 2				30 602,81
Element nr 3. Malowanie [CPV: 45442100-8 Roboty malarskie]				
9. KNR 4-01 1204-0100 Malowanie dwukrotne farbami sufitów	m2	93,8000	14,94	1 401,37
Razem wartość elementu nr 3				1 401,37

Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu	54 484,77

Tabela wartości elementów scalonych

Strona 1

Element kosztorysu	CPV	Wartość
1. wymiana stolarki drzwiowej Pawilon E (blok operacyjny)	45421100-5	22 480,59
2. Ułożenie wykładziny ściennej	45432200-6	30 602,81
3. Malowanie	45442100-8	1 401,37

Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu	54 484,77

KOSZTORYS INWESTORSKI

Opis	J.m.	Norma	Cena	R	M	S
Element nr 1. wymiana stolarki drzwiowej Pawilon E (blok operacyjny) [CPV: 45421100-5]						
1. KNR 4-01 0354-0500 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2,0m2 Jednostka: m2 Ilość robót: 6,5920						
Robocizna	r-g	0,52000	17,00	8,840		
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				8,840		
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						7,072
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						2,864
Razem elementy ceny jednostkowej						18,776
Cena jednostkowa						18,78
Wartość pozycji						123,80
2. KNNR 7 0503-0800 Drzwi medyczne - automatyczne przesuwne JEDNOSKRZYDŁOWE (dostawa ,montaz podłączenie napędu oraz uruchomienie) przyciski łokciowe szt 2 Jednostka: m2 Ilość robót: 6,5920						
Robocizna	r-g	4,60000	17,00	78,200		
masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,24000	36,68		8,803	
pianka poliuretanowa	kg	0,16000	17,00		2,720	
kołki rozporowe plastikowe	szt	4,30000	0,08		0,344	
drzwi automatyczne jednoskrzydłowe przesuwne z automatem oraz przyciskami lok	m2	1	3125,00		3125,000	
wyciąg	m-g	0,08000	6,25			0,500
środek transportowy	m-g	0,17000	63,00			10,710
Mat.pomocnicze % 1,50					47,053	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				78,200	3183,920	11,210
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						71,528
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						28,969
Razem elementy ceny jednostkowej						3373,827
Cena jednostkowa						3373,83
Wartość pozycji						22240,29
3. Kalkulacja własna Podłączenie drzwi automatycznych wraz montażem zabezpieczenia w rozdzielni piętrowej przewód YDY 3x 1,5 mm2 - długość 20 mb +zabezpieczenie Jednostka: Ilość robót: 2,0000						
przewod 3x1,5 mm2	m	5	2,65		13,250	
zabezpieczenie prądowe montowane w rozdzielni pietrowej	szt	1	45,00		45,000	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)					58,250	
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						
Razem elementy ceny jednostkowej						58,250
Cena jednostkowa						58,25
Wartość pozycji						116,50
Razem wartość elementu nr 1						22 480,59

2. Ułożenie wykładziny ściiennej

Opis	J.m.	Norma	Cena	R	M	S
Element nr 2. Ułożenie wykładziny ściiennej [CPV: 45432200-6 Wykładanie i tapetowanie ścian]						
4. KNR 4-01 0819-1500 Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek Jednostka: m2 Ilość robót: 97,6726						
Robocizna	r-g	1,38000	17,00	23,460		
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				23,460		
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						18,768
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						7,601
Razem elementy ceny jednostkowej						49,829
Cena jednostkowa						49,83
Wartość pozycji						4867,03
5. KNR 2-02 2006-0200 Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach, na zaprawie na paskach gr 12,5 mm Jednostka: m2 Ilość robót: 97,6726						
Robocizna	r-g	1,05910	17,00	18,005		
płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 wodoodporne	m2	1,52500	12,50		19,063	
gips budowlany szpachlowy	t	0,00700	1110,00		7,770	
taśma papierowa perfor.szer.50 mm	m	1,25800	0,14		0,176	
mieszarka do zapraw	m-g	0,00900	4,34			0,039
wyciąg	m-g	0,02600	6,25			0,163
środek transportowy	m-g	0,01940	63,00			1,222
Mat.pomocnicze % 1,50					0,405	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				18,005	27,414	1,424
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						15,543
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						6,295
Razem elementy ceny jednostkowej						68,681
Cena jednostkowa						68,68
Wartość pozycji						6708,15
6. KNR 2-02 2009-0400 Tynki (gładzie) wewnętrzne jednowarstwowe z gipsu szpachlowego grub. 3mm, wykonywane ręcznie na stropach o podłożu tynkowym Jednostka: m2 Ilość robót: 114,0472						
Robocizna	r-g	0,27320	17,00	4,644		
gips budowlany szpachlowy	t	0,00340	1110,00		3,774	
mieszarka do zapraw	m-g	0,00400	4,34			0,017
wyciąg	m-g	0,02000	6,25			0,125
środek transportowy	m-g	0,00330	63,00			0,208
Mat.pomocnicze % 1,50					0,057	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				4,644	3,831	0,350
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						3,995
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						1,618
Razem elementy ceny jednostkowej						14,438
Cena jednostkowa						14,44
Wartość pozycji						1646,84
7. KNR 2-02W 1520-0200 Ułożenie wykładzin ściennych Jednostka: 1 m2 Ilość robót: 114,0472						
Robocizna	r-g	0,49000	17,00	8,330		
wykładzina ścienna	m2	1,10000	110,00		121,000	
klej do wykładziny	kg	0,18000	35,00		6,300	

2. Ułożenie wykładziny ściiennej

Opis	J.m.	Norma	Cena	R	M	S
środek transportowy	m-g	0,00070	63,00			0,044
Mat.pomocnicze % 1,50					1,910	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				8,330	129,210	0,044
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						6,699
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						2,713
Razem elementy ceny jednostkowej						146,996
Cena jednostkowa						147,00
Wartość pozycji						16764,94
8. KNR 2-02W 1123-0400						
Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych. Zgrzewanie wykładzin ściennych						
Jednostka: 1 m2 Ilość robót: 114,0472						
Robocizna	r-g	0,12600	17,00	2,142		
pręty spawalnicze z PCV	kg	0,03000	28,00		0,840	
Mat.pomocnicze % 1,50					0,013	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				2,142	0,853	
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						1,714
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						0,694
Razem elementy ceny jednostkowej						5,403
Cena jednostkowa						5,40
Wartość pozycji						615,85
Razem wartość elementu nr 2						30 602,81
Element nr 3. Malowanie [CPV: 45442100-8 Roboty malarskie]						
9. KNR 4-01 1204-0100						
Malowanie dwukrotne farbami sufitów						
Jednostka: m2 Ilość robót: 93,8000						
Robocizna	r-g	0,11900	17,00	2,023		
farba lateksowa z jonami srebra	dm3	0,29800	35,00		10,430	
Mat.pomocnicze % 2,00					0,209	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				2,023	10,639	
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						1,618
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						0,655
Razem elementy ceny jednostkowej						14,935
Cena jednostkowa						14,94
Wartość pozycji						1401,37
Razem wartość elementu nr 3						1 401,37
Razem wartość pozycji szczegółowych						54 484,77
Razem wartość pozycji uproszczonych						
Razem						54 484,77

Kalkulacje szczegółowe cen jednostkowych

Strona 1

Opis	J.m.	Norma	Cena	R	M	S
1. KNR 4-01 0354-0500						
Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2,0m2						
Jednostka: m2						
Robocizna	r-g	0,52000	17,00	8,840		
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				8,840		
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						7,072
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						2,864
Razem elementy ceny jednostkowej						18,776
Cena jednostkowa						18,78
2. KNNR 7 0503-0800						
Drzwi medyczne - automatyczne przesuwne JEDNOSKRZYDŁOWE (dostawa ,montaż podłączenie napędu oraz uruchomienie) przyciski łokciowe szt 2						
Jednostka: m2						
Robocizna	r-g	4,60000	17,00	78,200		
masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,24000	36,68		8,803	
pianka poliuretanowa	kg	0,16000	17,00		2,720	
kołki rozporowe plastikowe	szt	4,30000	0,08		0,344	
drzwi automatyczne jednoskrzydłowe przesuwne z automatem oraz przyciskami łok	m2	1	3125,00		3125,000	
wyciąg	m-g	0,08000	6,25			0,500
środek transportowy	m-g	0,17000	63,00			10,710
Mat.pomocnicze % 1,50					47,053	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				78,200	3183,920	11,210
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						71,528
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						28,969
Razem elementy ceny jednostkowej						3373,827
Cena jednostkowa						3 373,83
3. Kalkulacja własna						
Podłączenie drzwi automatycznych wraz montażem zabezpieczenia w rozdzielni piętrowej przewód YDY 3x 1,5 mm2 - długość 20 mb +zabezpieczenie						
Jednostka:						
przewód 3x1,5 mm2	m	5	2,65		13,250	
zabezpieczenie prądowe montowane w rozdzielni piętrowej	szt	1	45,00		45,000	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)					58,250	
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						
Razem elementy ceny jednostkowej						58,250
Cena jednostkowa						58,25
4. KNR 4-01 0819-1500						
Rozebranie wykładziny ściennej z płytek						
Jednostka: m2						
Robocizna	r-g	1,38000	17,00	23,460		

Opis	J.m.	Norma	Cena	R	M	S
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				23,460		
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						18,768
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						7,601
Razem elementy ceny jednostkowej						49,829
Cena jednostkowa						49,83
5. KNR 2-02 2006-0200						
Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach, na zaprawie na paskach gr 12,5 mm						
Jednostka: m2						
Robocizna	r-g	1,05910	17,00	18,005		
płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 wodoodporne	m2	1,52500	12,50		19,063	
gips budowlany szpachlowy	t	0,00700	1110,00		7,770	
taśma papierowa perfor.szer.50 mm	m	1,25800	0,14		0,176	
mieszarka do zapraw	m-g	0,00900	4,34			0,039
wyciąg	m-g	0,02600	6,25			0,163
środek transportowy	m-g	0,01940	63,00			1,222
Mat.pomocnicze % 1,50					0,405	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				18,005	27,414	1,424
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						15,543
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						6,295
Razem elementy ceny jednostkowej						68,681
Cena jednostkowa						68,68
6. KNR 2-02 2009-0400						
Tynki (gładzie) wewnętrzne jednowarstwowe z gipsu szpachlowego grub. 3mm, wykonywane ręcznie na stropach o podłożu tynkowym						
Jednostka: m2						
Robocizna	r-g	0,27320	17,00	4,644		
gips budowlany szpachlowy	t	0,00340	1110,00		3,774	
mieszarka do zapraw	m-g	0,00400	4,34			0,017
wyciąg	m-g	0,02000	6,25			0,125
środek transportowy	m-g	0,00330	63,00			0,208
Mat.pomocnicze % 1,50					0,057	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				4,644	3,831	0,350
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						3,995
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						1,618
Razem elementy ceny jednostkowej						14,438
Cena jednostkowa						14,44
7. KNR 2-02W 1520-0200						
Ułożenie wykładzin ściennych						
Jednostka: 1 m2						
Robocizna	r-g	0,49000	17,00	8,330		
wykładzina ścienna	m2	1,10000	110,00		121,000	
klej do wykładziny	kg	0,18000	35,00		6,300	
środek transportowy	m-g	0,00070	63,00			0,044
Mat.pomocnicze % 1,50					1,910	
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				8,330	129,210	0,044
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						6,699
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						2,713
Razem elementy ceny jednostkowej						146,996
Cena jednostkowa						147,00

Opis	J.m.	Norma	Cena	R	M	S
8. KNR 2-02W 1123-0400						
Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych. Zgrzewanie wykładzin ściennych						
Jednostka: 1 m2						
Robocizna	r-g	0,12600	17,00	2,142		
pręty spawalnicze z PCV	kg	0,03000	28,00		0,840	
Mat.pomocnicze % 1,50						0,013
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				2,142	0,853	
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						1,714
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						0,694
Razem elementy ceny jednostkowej						5,403
Cena jednostkowa						5,40
9. KNR 4-01 1204-0100						
Malowanie dwukrotne farbami sufitów						
Jednostka: m2						
Robocizna	r-g	0,11900	17,00	2,023		
farba lateksowa z jonami srebra	dm3	0,29800	35,00		10,430	
Mat.pomocnicze % 2,00						0,209
Koszty bezpośrednie ceny jednostkowej pozycji (R,M,S)				2,023	10,639	
Koszty pośrednie (kp): 80,00% (R) + 80,00% (S)						1,618
Zysk: 18,00% (R+kpr) + 18,00% (S+kps)						0,655
Razem elementy ceny jednostkowej						14,935
Cena jednostkowa						14,94

Lista nakładów

Zestawienie materiałów

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
1		drzwi automatyczne jednoskrzydłowe przesuwne z automatem oraz przyciskami łok	m2	3125,000	6,5920	20600,00
2	1502199	farba lateksowa z jonami srebra	dm3	35,000	27,9524	978,33
3	1740110	gips budowlany szpachlowy	t	1110,000	1,0715	1189,37
4	1551340	klej do wykładziny	kg	35,000	20,5285	718,50
5	8990499	kołki rozporowe plastikowe	szt	0,080	28,3500	2,27
6	1478101	masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	36,680	1,5821	58,03
7	1478500	pianka poliuretanowa	kg	17,000	1,0547	17,93
8	1750800	płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 wodoodporne	m2	12,500	148,9507	1861,88
9	1569099	pręty spawalnicze z PCV	kg	28,000	3,4214	95,80
10		przewod 3x1,5 mm2	m	2,650	10,0000	26,50
11	3909999	taśma papierowa perfor.szer.50 mm	m	0,140	122,8721	17,20
12	3901620	wykładzina ścienna	m2	110,000	125,4519	13799,71
13		zabezpieczenie prądowe montowane w rozdzielni piętrowej	szt	45,000	2,0000	90,00
Razem materiały (bez pomocniczych)						39 455,52

Materiały pomocnicze

594,98

Razem z materiałami pomocniczymi

40 050,50

Zestawienie nakładów robocizny

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
1	0000001	Robocizna	r-g	17,000	384,5572	6537,47
Razem koszty bezpośrednie robocizny						6 537,47

Zestawienie czasu pracy sprzętu

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
1	0046111	mieszarka do zapraw	m-g	4,340	1,3353	5,80
2	0039000	środek transportowy	m-g	63,000	3,4716	218,71
3	0034000	wyciąg	m-g	6,250	5,3478	33,43
Razem koszty bezpośrednie pracy sprzętu						257,94

Uwaga: zestawienie nakładów jest raportem pomocniczym.

Z uwagi na inną kolejność zaokrąglania, wartość tego zestawienia może nieznacznie odbiegać od wyników kosztorysu.